2025年第三批省本级就业见习对接会

参会须知
为帮助高校毕业生等青年积累工作经验、增强岗位实践能力，根据省人社厅、省财政厅《关于印发<就业见习管理办法>的通知》（晋人社厅发〔2023〕24号）文件规定，我单位定于11月7日举办山西省2025年第三批省直就业见习单位现场对接会，现就有关事项公告如下：
一、招聘时间、地点

时间：2025年11月7日（周五）9：00-12：00

地点：山西省人力资源市场一楼大厅（太原市新建南路81号）

二、招聘对象

根据省人社厅、省财政厅《关于印发<就业见习管理办法>的通知》（晋人社厅发〔2023〕24号）文件规定，就业见习招聘对象为：          
1.离校2年内未就业的高校毕业生；

2.16-24周岁的失业青年。

三、携带材料

参会时请携带身份证、毕业证、本人简历等资料。

四、就业见习相关待遇

1.由就业见习单位按月发放生活补助（不低于2150元/月）；

2.缴纳人身意外伤害保险；

3.就业见习期限最长为12个月。

五、其他

本次对接会采取现场招聘的形式，由就业见习单位和符合条件的人员进行现场沟通、洽谈，按照公开公平、自主协商、双向选择的原则录取。

 

            山西省人力资源市场

             2025年10月31日